

خبر

۱۲ شهریور، بررسی نهایی کاروان اعزامی به هانگژو

ستاد عالی بازی های آسیایی و پارآسیایی دوازدهم شهریور برگزار می شود. یکشنبه ۱۲ شهریور جلسه ستاد عالی بازی های آسیایی و پارآسیایی با حضور سرپرست وزارت ورزش و جوانان، رؤسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و سایر اعضای ستاد برگزار می شود. بررسی وضعیت نهایی کاروان ایران، بررسی کمک هزینه ورزشکاران، مربیان و پاداش مدال آوران و ارائه گزارش کمیته ملی پارالمپیک از دستورات جلسه ستاد عالی بازی های آسیایی و پارآسیایی در روز دوازدهم شهریور است.

در دسرهای گرفته شدن میزبانی کشتی از فنلاندی ها

درخواست ۳ کشور برای میزبانی

در حالی که میزبانی مسابقات کشتی زیر ۲۳ سال از فنلاند گرفته شده، سه کشور درخواست خود را برای جایگزینی با این کشور به اتحادیه جهانی اعلام کرده اند. رقابت های کشتی زیر ۲۳ سال جهان پیش از این قرار بود از اول تا هفتم آبان ماه در تامپره فنلاند برگزار شود که به همان دلیلی که میزبانی مسابقات جوانان جهان از لهستان گرفته شد، فنلاند نیز قصد صدور ویزا برای تبعه های روس و بلاروس را نداشت و به همین علت اتحادیه جهانی میزبانی این کشور از مسابقات امیدهای جهان را گرفت. هرچند در ابتدا کشور ترکیه که میزبان مسابقات نوجوانان جهان نیز بود، کاندیدای اصلی جایگزینی با فنلاند محسوب می شد اما حالا سه شهر دیگر نیز متقاضی برگزاری این رقابت ها شده اند. قاهره در مصر، تیرانا در آلبانی و اسکوپیه در مقدونیه شهرهایی هستند که درخواست شان برای میزبانی از کشتی زیر ۲۳ سال جهان را به UWW اعلام کرده اند و باید دید اتحادیه جهانی با درخواست کدام یک از آنها موافقت خواهد کرد.

ترکیب روس ها برای جهانی کامل شد

همه ستاره ها هستند

تیم ملی روسیه با اتفاقاتی که اخیراً رخ داده و تعاملاتی که با IOC اتحادیه جهانی کشتی داشته، تلاش دارد مثل مسابقات نوجوانان و جوانان جهان، در پیکارهای قهرمانی بزرگسالان جهان در صربستان هم حضور داشته باشد. به این ترتیب زائور اوگویف در ۵۷ کیلوگرم، عباس گادزی ماگمادوف در ۶۱ کیلوگرم، شامیل ممدوف در ۶۵ کیلوگرم، ایگنی ژربایف در ۷۰ کیلوگرم، ترمن والی اف در ۷۴ کیلوگرم، اخمد عثمانوف در ۷۹ کیلوگرم، ارسلان باگیف در ۸۶ کیلوگرم، ولادیسلاو والی اف در ۹۲ کیلوگرم، علیخان جبرائیل اف در ۹۷ کیلوگرم و عبدالله قربان اف در ۱۲۵ کیلوگرم نقرات برتر مسابقات قهرمان کشوری بودند که به جز دو وزن بقیه برای جهانی از قبل انتخاب شده بودند. در دو وزن ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم با توجه به اینکه زائوریک سیداکوف و عبدالرشید سعدالله اف از شرکت در قهرمانی کشور معاف بودند، قرار شد نقرات برتر کشوری در زمانی دیگر با این دو قهرمان المپیک کشتی بگیرند که این اتفاق طی روزهای گذشته رخ داد و سیداکوف و سعدالله با عبور از والی اف و جبرائیل اف، ملی پوش تیم ملی کشتی آزاد روسیه در مسابقات جهانی شدند.



غلامرضا نوروزی:

حاضران در میپاد باید تست سلامت بدهند

غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی-ورزشی گفت: «نسبت به برگزاری المپیاد استعداد های برتر ورزش کشور اهمیت ویژه ای قائل بودیم و هستیم. معاینات قبل از مسابقات و تست سلامت از مباحثی است که ما در آن اقدامات لازم را برای ورزشکاران انجام دادیم و تمام تأکید ما این است تا کسانی که به عنوان استعداد برتر ورزش کشور در این مسابقات حضور دارند، مشکلی از نظر پزشکی نداشته باشند.»



مهدی مختاری

قضاوت در فینال اسکواش آسیا

مهدی مختاری رئیس کمیته داوران فدراسیون اسکواش، فینال رقابت های قهرمانی آسیا را قضاوت کرد. مختاری از داوران مطرح آسیا به حساب می آید که در اکثر مسابقات مهم آسیا و جهان حاضر بوده و در این دوره از مسابقات رده های سنی قهرمانی آسیا که در شهر دالیان چین برگزار شد، فینال رده سنی کمتر از ۱۵ سال را قضاوت کرد. مهدی مختاری در دوره قبل بازی های آسیایی هم حضور داشته است.



عبدالرشید سعدالله اف:

برای جهانی قوی تر می شوم

عبدالرشید سعدالله اف درباره عملکردش در روزهای اخیر گفت: «مبارزه من با علیخان جبرائیل اف مبارزه جالبی بود و این فرصت را برایم ایجاد کرد که بتوانم برای جهانی بیشتر آماده شوم. اینکه داخل روسیه حریفان این قدر خوبند و آدم را به چالشی می کشند، باعث می شود قوی تر شوم و عملکرد بهتری داشته باشم. کمتر از سه هفته تا جهانی بلغراد مانده و تمام تلاشم را می کنم که کاملاً آماده شوم.»

قدرتمایی کشتی ایران با قهرمانی های پی در پی

قهرمانانی برای فردا

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

نشان از بزرگی و اقتدار کشتی ایران دارد. اما مهم تر و بزرگتر از آن شایستگی این جوانان کشتی ایران است که در آینده نه چندان دور به ترکیب تیم ملی کشتی بزرگسالان می رسند و تا سال ها کشتی ایران را بیمه می کنند.

قهرمانانی که هم با دوبرنده تیم ملی کشتی آزاد جوانان و هم با دوبرنده تیم ملی کشتی فرنگی حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشت. خیلی طولانی نیست که همه شاهد درخشش محمدمبین عظیمی، محمد رضا شاکری و امیررضا معصومی در بازی های المپیک باشند. با این ستاره ها کسی نباید نگران نشستن گرد سپید روی موه های حسن یزدانی باشد. ستاره هایی که در راه هستند کمتر از او نیستند. خیلی دیر نیست که همه علاقه مندان به کشتی شاهد دور افتخار زدن احمدرضا محسن نژاد، علیرضا عبدولی و فریدین هدایتی در بازی های المپیک باشند و به همین خاطر کسی نباید نگران کنار رفتن محمدعلی گرابی در یکی، دو سال آینده باشد. این جوانان سرمایه های واقعی کشتی هستند که قهرمانانی واقعی برای آینده کشتی هستند.

دوره مدیریت قبلی فدراسیون کشتی همه به همین عناوین در رده جوانان و نوجوانان افتخار می کردند و وقتی هم مدیریت فدراسیون تغییر کرد؛ نزدیکان فدراسیون قبلی موفقیت های سال های بعد را هم به همان قهرمانی ها گره زدند اما حالا از ۶ تیمی که به مسابقات قهرمانی اعزام شدند؛ ۹ قهرمانی یک سومی به دست آمده که ۸ قهرمانی پیای متعلق به نوجوانان و جوانان در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان بوده اما چرا کسی به این موفقیت ها توجه نمی کند؟

تاریخ کشتی ایران چند بار چنین روزهایی را به روی خودش دیده که هم به لحاظ رشد در زیرساخت ها و هم قهرمانی در رده های پایه به چنین

پیام مقام معظم رهبری برای قهرمانی تیم های ملی کشتی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از قهرمانی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان قدردانی کردند. حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی، از تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران به مناسبت قهرمانی در جهان تقدیر کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جوانان عزیز تیم ملی کشتی فرنگی و آزاد با پیروزی خود دل ملت ایران را شاد کردند.

از شما که در دو هفته اخیر به پیروزی دست یافتید، تشکر می کنم.

سیدعلی خامنه ای
۱۴۰۲/۵/۳۰

موفقیت های کم نظیری برسد؟ خیلی ها موفقیت فدراسیون کشتی در دوره علیرضا دبیر را به ساخت و سازهای این مجموعه گره زده بودند ولی حالا مشخص است که کارنامه او حداقل در رده پایه هم قابل دفاع است. خیلی ها فدراسیون او را به واسطه حضور حسن یزدانی و کامران قاسمیور فدراسیون حاضری خوری قلمداد کردند و حتی جوانانی مثل رحمان عموزاد و امیرحسین زارع که در همین یکی، دو سال اخیر رشد کردند را هم به فدراسیون قبلی ربط دادند اما حالا با این قهرمانی نوجوانان و جوانان مشخص است که او هم برای سال های آینده برنامه ریزی کرده و قرار است از این فدراسیون هم جوانان بزرگی به آینده برسند.

قهرمانانی که هم با دوبرنده تیم ملی کشتی آزاد جوانان و هم با دوبرنده تیم ملی کشتی فرنگی حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشت

رقابت ها هستند. هشت بازیکن تیم چین دارای قدی بیش از ۲۰۰ سانتی متر و همچنین تیم ایران دارای ۶ بازیکن (سید محمد موسوی، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، جواد کریمی، محمد ولی زاده و مبین نصری) با قد بیشتر از ۲۰۰ سانتی متر است اما بعید است که در راه قهرمانی رقابت هم بین این دو کشور باشد. رقابت برای قهرمانی اما بین ایران و ژاپن شکل می گیرد، ژاپنی که در بین بلندقد ها جایی ندارد و حتی بعد از ایران و چین؛ قطر با میانگین قدی ۱۹۵ سانتی متر در رتبه سوم است اما مشخص

سوزه

والیبال جام ملت های آسیا و نبرد بلند قامت ها

تلاش برای یک جام

مسابقات قهرمانی مردان آسیا با حضور ۱۷ تیم از روز شنبه ۲۸ مردادماه آغاز شد و به مدت هشت روز در ارومیه پیگیری می شود. رقابت سختی بین مدعیان قاره کهن برای رسیدن به قهرمانی وجود دارد. تیم ملی والیبال ایران دومین مسابقه خود را هم شب گذشته برگزار کرد و تا همین جا هم مدعی درجه یک قهرمانی است. تیم ملی والیبال ایران که در مرحله گروهی این رقابت ها با هنگ کنگ و عراق همگروه است، روز یکشنبه در نخستین دیدار خود هنگ کنگ را سه بر صفر شکست داده بود. دومین مسابقه این تیم هم مقابل

عراق بود که بردی بی دغدغه برای ایران به ارمغان آورد و حالا این تیم شاید هم در راه رسیدن به قهرمانی فقط ژاپن را هم قد خود می داند. اگر چه بر اساس داده های آماری بولتن شماره یک مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا، تیم ملی والیبال چین را هم قد ایران معرفی کرده و در واقع این دو کشور را بلند قامت ترین تیم های این دوره معرفی کرده اما واقعیت این است که به لحاظ فنی ژاپن در حال حاضر تنها رقیب ایران است. در آماری که ارائه شده چین و ایران به ترتیب با میانگین ۲۰۰ و ۱۹۷ سانتی متر، بلند قامت ترین تیم های این